



Biocon Limited
20th KM, Hosur Road
Electronic City
Bangalore 560 100, India
T 91 80 2808 2808
F 91 80 2852 3423

CIN : L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

BIO/SECL/TG/2026-27/25

May 22, 2026

To The Manager BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001	To The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol - BIOCON

Subject: - Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

In compliance with the provisions of Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All India Edition) and Vijayavani, (Kannada Language – Bengaluru Edition) on May 22, 2026.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

Rajesh U. Shanoy
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.: ACS 16328

Encl: As above



BIOCON LIMITED

CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100

Karnataka, India. Tel: 91 80 2808 2808, Fax: 91 80 2852 3423

E-mail: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules/Rules") as amended, the **Final Dividend declared for the Financial Year 2018-19**, which remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (seven) consecutive years, will be transferred to the IEPF. The corresponding shares on which dividend was unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years will also be transferred, as per procedure set out in the Rules.

In compliance with the IEPF Rules, individual communication has been sent by the Company to the concerned Members whose shares are liable to be transferred under the Rules for taking appropriate action. The Company has also uploaded full details of such Members and shares due for transfer to the IEPF account including the details of unpaid or unclaimed dividend on such shares on its website at <https://www.biocon.com/investor-relations/>.

Please note that the unpaid/unclaimed dividend amount for the Financial Year 2018-19 can be claimed on or before August 20, 2026. Members are requested to claim the aforesaid **Final Dividend for the Financial Year 2018-19 to avoid transfer of the dividend and corresponding shares to the IEPF.**

In connection with transfer of equity shares to IEPF, please note the following:

- Members holding shares in physical form:** The Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the share certificate(s) into DEMAT form and transfer in favor of the IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of members will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable;
- Members holding shares in dematerialized form:** The Company shall inform the depository by way of corporate action to transfer shares held in DEMAT account of the concerned Members to the DEMAT account of the IEPF Authority.

In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the Members on or before August 20, 2026, the Company shall in order to comply with the IEPF Rules, transfer the unpaid or unclaimed dividend to the IEPF Authority without giving any further Notice, on or before the due date.

Further, the corresponding shares on which dividend is unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years, shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF.

Members are eligible to claim both the unpaid or unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority by submitting an online application in the Form IEPF-5 available on the website at www.iepf.gov.in after obtaining Entitlement letter from the Company. The Member shall thereafter send a duly signed physical copy of the Form IEPF-5 to the Nodal Officer of the Company at its registered office along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 and subsequently the Nodal Officer of the Company shall file online e-verification report with IEPF authority within stipulated timeline.

In case of any queries on the above matter, Members are requested to contact Mr. D Suresh Babu, Senior Manager, at M/s. KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company (Unit: Biocon Limited), at Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel: +91 040 6716 2222 or +91 1800 309 4001, Fax No.: + 91-40-2300 1153, email: einward.ris@kfintech.com, Website: www.kfintech.com.

For Biocon Limited

Sd/-

Rajesh U. Shanoy

Company Secretary and Nodal Officer

Place: Bengaluru

Date: May 21, 2026



ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24234KA1978PLC003417

ನೋ. ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100

ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: 080-2808 2808 / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2852 3423

ಇಮೇಲ್: co.secretary@biocon.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.biocon.com

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಮತ್ತು ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟ್ ಫಂಡ್ ("IEPF")ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಏನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಕಲಮು 124(6) ಅನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿಗೊಳಿಸಿದ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟ್ ಫಂಡ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2016 ("ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿ") ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಅನುಸಾರ 2018-19 ಸಾಲಿನ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಮಧ್ಯಂತರ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು 7 (ಏಳು) ನಿರಂತರ ವರ್ಷಗಳು ಕಳೆದಿದ್ದರೂ ಇನ್ನೂ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಅಥವಾ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದೆ ಉಳಿದಿರುವಂತಹವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. 7 (ಏಳು) ನಿರಂತರ ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಇನ್ನೂ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಅಥವಾ ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗದೆ ಉಳಿದಿರುವಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನೂ ಕೂಡ ಸದರಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪ್ರಕಾರ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಯಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಮುಂದಿನ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳಿಗಾಗಿ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕೆಂದೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರುವ ಅವರ ಷೇರುಗಳ ಮತ್ತು ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಅಥವಾ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದೆ ಇರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.biocon.com/investor-relations/> ನಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಕಿದೆ:

ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು: 2018-19 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ಆದರೆ ಇನ್ನೂ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ/ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ವಿನಂತಿ: ತಾವು 2018-19 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿದರೆ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಬಹುದು.

ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದರ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ:

ಎ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರ ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದರೆ: ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟನ್ನು(ಗಳನ್ನು) ಡೀಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪಕ್ಕೆ ಪರಿವರ್ತಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕ್ರಮಗಳ ಮೂಲಕ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದ ಮೂಲ ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್‌ಗಳು ತಾವಾಗಿಯೇ ರದ್ದಾಗುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ವ್ಯವಹಾರ್ಯವಲ್ಲ (ನಾನ್-ನೆಗೋಷ್ಯಬಲ್) ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ.

ಬಿ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರ ಷೇರುಗಳು ಡೀಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದರೆ: ಕಂಪನಿಯು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕ್ರಮಗಳ ಮೂಲಕ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರ ಡೀಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಸದರಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡೀಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವಂತೆ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುತ್ತದೆ.

ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಿಂಧುವಾದ ಕ್ಲೇಮ್ ಬರದಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಇನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ವಾಯಿದೆ ದಿನಾಂಕ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ, ಇನ್ನೂ ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ/ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗಿರದ ಸದರಿ ಡಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಜೊತೆಗೆ, ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ/ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಇನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ: ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ವಿಷಯವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಲು ಬರುವುದಿಲ್ಲ.

ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಎಂಟ್ರಿಟಲ್‌ನ ಪತ್ರವನ್ನು (ಹಕ್ಕು ಪತ್ರವನ್ನು) ಪಡೆದ ನಂತರ www.iepf.gov.in ನಲ್ಲಿರುವ ಐಇಪಿಎಫ್-5 ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿರುವ, ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ/ಕ್ಲೇಮ್ ಆಗಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್, ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಅವುಗಳ ಮೇಲೆ ಸಂಚಯವಾಗಿರಬಹುದಾದ ಎಲ್ಲ ಲಾಭಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಮರಳಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಈ ನಮೂನೆಯ ಕಾಗದದ ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು ತಾವು ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿ, ಐಇಪಿಎಫ್-5 ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದರಿ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಇ-ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ನಿಗದಿತ ಕಾಲಮಿತಿಯೊಳಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ: ಶ್ರೀ ಡಿ ಸುರೇಶ್‌ಬಾಬು, ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಮೆ. ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಸೆಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಟ್ ನಂಬರ್ 31 ಮತ್ತು 32, ಗಣಿಬೌಲಿ, ಪೈನಾನ್‌ವೆಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮಗಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032. ದೂರವಾಣಿ: +91 040 6716 2222 ಅಥವಾ +91 1800 309 4001, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ. 91-40-2300 1153, ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.kfintech.com

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ

(ಸಹಿ/-)

ರಾಜೇಶ್ ಯು ಶೆಣೈ

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ನೋಡಲ್ ಆಫೀಸರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 21, 2026